南昌航空大学工程训练中心
工训办〔2019〕2号

[image: image1]
关于“大学生机器人创新实践班”的选拔通知
各学院：

为进一步完善创新型人才培养体系，根据《南昌航空大学大学生创新实践班实施办法（试行）》（校双创字〔2019〕29号）的文件要求，工程训练中心将举办“大学生机器人创新实践班”。现将有关事项通知如下：

1、 承办单位：工程训练中心

2、 选拔对象：全校在校大学生

3、 培训班学习内容：对接全国大学生机器人竞赛、江西省大学生机器人竞赛等竞赛要求，加强学生机器人控制理论、机械基础知识、数据处理知识等的学习和实践创新能力的培养，为参加各类竞赛打下坚实的基础。

4、 培训安排：

1.选拔规模：40人左右，组成1个班。
2.报名时间：2019年3月22日～3月31日，请有意向同学填写附件报名表，电子版于3月31日17:00之前发送到电子邮箱：5022740@qq.com，联系电话：13870956092(徐长英)。学生也可直接到工程训练中心电工电子部（综合实验楼中207）报名。

3.学前测试：报名结束后，工程训练中心将举行学前测试，对报名学生情况进行面试，具体测试时间和地点另行通知。
4.培训时间：2019年4月～10月底，培训利用周末和晚上时间进行，具体培训时间待定。培训期间将通过理论学习和实践制作等多种形式进行逐级选拔测试，为江西省机器人竞赛和全国大学生机器人竞赛选拔参赛队员。

5、 培训效果：

1.参加学员经培训考核合格者，可获得创新实践班结业证明，并获得创新创业学分。
2.该培训班为2020年全国大学生机器人竞赛选拔来源。
3.本培训班学员经选拔参加相应比赛并给予经费资助。
4.工程训练中心将优先推荐该培训班优秀学员参加于10月举办的江西省大学生机器人竞赛。
5.将从该培训班中选拔优秀学员申报校“三小”等科技制作。
6.将优先选拔该培训班学员参加全国机器人竞赛、全国互联网+以及创新创业大赛等各类科技竞赛。
6、 其他：
其他未尽事宜，请咨询工程训练中心电工电子实训部（综合实验楼南207）079183863453。

工程训练中心

2019年3月25日

南昌航空大学工程训练中心              2019年3月25日印发

附件：

工程训练创新实践班学员名单

	序号
	姓名
	学号
	所学

专业
	联系

方式
	QQ号
	班级
	特长

- 4 -
- 3 -